お取引先 各位                2012年 8月 27日
大東工業株式会社
営業部販売課

販売終了機種のお知らせ

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記機種につきまして弊社都合により 2013 年 3 月 29 日
をもって販売終了とさせて頂きたくこととなりましたので、お知らせ致します。
ご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございませんが、
諸事情をご理解の上、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

販売終了時期 2013 年 3 月 29 日

見積終了時期 2013 年 3 月 27 日

対象機種  HSR-2 型

HSR-2S 型

＊消耗部品類の提供に関しては上記終了時期以降も継続いたします。
但し、在庫分限りとなりますので、ご要望の際はお問い合わせ下さい。

以上